
MENIGHETSBLAD
FFOORR  SSTTAADDSSBBYYGGDD  PPRREESSTTEEGGJJEELLDD

NNrr  33  ••    22001166    ••    6666..  åårrggaanngg



Utgiver: Rissa kirkelige råd.
Hjemmesider for menighetene: 
www.rissa.kirken.no

Redaksjon:
Vigdis Schei, Katharina Moe Dahle, Olav Hårberg, 
Anita Nesset Kristiansen

Menighetsbladets konto:
Bankgiro: 4213.30.13681

Produksjon:
Orkla Grafiske AS
Grønøra, 7300 Orkanger

Innlevering av stoff:
menighetsbladet@rissa.kommune.no
Rissa kirkekontor, 7100 Rissa
Frist for neste nummer: 1. september 2016

Kirkekontoret i Rissa
Rådhuset, Rissa
Tlf. 73 85 28 97
E-post: kirkekontoret@rissa.kommune.no

Åpningstider:
Mandag – fredag: kl. 10.00 – 14.00
Ekspedisjonen tlf 73 85 28 97 

Ansatte:
Sokneprest for Rissa og Hasselvika:
Ingunn Aarseth Høivik
kontor: tlf. 73 85 27 60  privat: 911 19 529
Sokneprest for Stadsbygd og Sør – Stjørna: 
Ole Kristian Skadberg
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Konto: 4213.30.47640
Stadsbygd: Stadsbygd Sparebank, tlf 73 85 50 00    
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Skaugdal Unge røster
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Hasselvika skole 
v/ Helena Sørensen, tlf 478 03 643

Rissa Soul Children
Stadsbygd bedehus
Jorunn Bårli Berg,  tlf 984 10 867

Den minste kvist, Modalen
Dagrun Rokseth, tlf 73 85 01 31

Noaklubben, Stadsbygd
Jorunn Bårli Berg, tlf 73 85 50 54

SuperOnsdag, Rissa kirke. 
Sven Olav Høivik, tlf 41 25 80 89

Ungdomsarbeid
Rissa Kr. Skolelag (NKSS)

Marianne Bondø Langmo, tlf 971 90 041
Inger Marie Falck Løwø, tlf 958 09 964

Stjørna Fritidsklubb, Mælan
Margareth Askjemshalten, tlf. 936 44 923

Forsidebilde:
Anita Nesset Kristiansen
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Andakten

De bar små barn til ham for at han
skulle røre ved dem, men disiplene
viste dem bort.  
Da Jesus så det, ble han sint og sa til
dem: «La de små barna komme til
meg, og hindre dem ikke! 
For Guds rike tilhører slike som dem.  
Sannelig, jeg sier dere: Den som ikke
tar imot Guds rike slik som et lite barn,
skal ikke komme inn i det.»  
Og han tok dem inn til seg, la hendene
på dem og velsignet dem.

HHvvaa  eerr  ddeett  mmeedd  bbaarrnnaa??
HHvvaa  eerr  ddeett  ssoomm  eerr  ssåå  ssttoorrtt  mmeedd  ddee
ssmmåå??

Jesus sa at Guds rike tilhørte slike som
dem.
Til stor forargelse for fariseerne, som
brukte mye tid og energi på å sikre seg
plass i Guds rike.

De bitte små barna, de nesten nyfødte,
de er jo veldig søte og uskyldige.  Vi
voksne lar oss lett sjarmere.
Men det er vel ikke dét som gjør dem
kvalifisert for Guds rike?  For hva da
med de urolige, de krevende, de brå-
kete og illeluktende barna?
Nei, det er ikke uskylden eller sjarmen
som gjør dem til Gudsrike-eiere.  Det
må være noe annet.

Barna er tillitsfulle, de er ukritiske og
spontane, helt til de lærer hva som
passer seg, hva som er vanlig.

Som ung teologistudent var jeg barne-
vakt for en liten jente som het Miriam.
Bibellesing og kveldsbønn var fast inn-
slag på sengekanten, men en april-
kveld ble vi avbrutt av et musikkorps
som marsjerte forbi soveromsvinduet
for full musikk, til stor glede for fem-
åringen.
Da vi skulle be, foldet hun hendene,
lukket øynene, og ba:  «Kjære Gud, i
dag så vi et musikkorps!»

Jeg husker godt at jeg rakk å tenke:
Det er jo ikke nødvendig å fortelle det til
Gud!  Han vet jo selvfølgelig det!  Han
vet jo alt!
Senere har jeg tenkt at den kvelden
lærte jeg noe viktig om bønn, og om
Gud.  

For han er vår gode, himmelske Far,
som elsker oss, som gleder seg når vi

gleder oss, og som ber oss øse ut for
ham det som ligger oss på hjertet.  
Selv om det bare er gleden over et 
musikkorps som øver til 17. mai.

Barna er vant til å forholde seg til 
aldersgrenser.
Nei, du er for liten.  Du må vente til du
blir større.  
Da skal du få lov.

Selv i kirken har vi vært nøye med 
aldersgrenser.
Da jeg var barn på 70-tallet, fikk vi ikke
gå til nattverd, men måtte sitte igjen i
kirkebenken og se på at de voksne
fikk.  Heldigvis er det forandret, og
mine egne unger har vokst opp med
nattverdsmåltidet som en naturlig og
selvfølgelig del av gudstjenesten helt
fra de var små.

På en første juledagsgudstjeneste da
eldstejenta vår var nesten tre år gam-
mel, sprang hun glad fram til 
alterringen for å ta imot nattverd.
En gammel mann som satt i kirkeben-
ken, fikk se henne, og så sa han:  Hvis
hun kan ta imot nattverden, da kan vel
jeg også.  
Han gikk til nattverd for aller første
gang på denne juledagsgudstjenes-
ten.  Det ble også den siste gangen. 

Jeg fikk høre historien da jeg snakket
med familien i forbindelse med begra-
velsen hans en måned senere. 

Hva var det den gamle mannen opp-
daget, som ga ham trygghet til å ta
imot nattverden?
Jeg tror han så at den lille jenta ikke

hadde gjort noe for å fortjene Guds
kjærlighet og nåde.
Det eneste hun hadde å komme med,
var seg selv, og sine to tomme hender.
Barn er gode til å ta imot!
Som nyfødte er det faktisk det eneste
de kan.

De trenger både mat og stell, varme
og omsorg.  
De har ikke gjort seg fortjent til noe
som helst, men er totalt hjelpeløse.

Og det er barnas hjelpeløshet som
gjør dem til forbilder for oss voksne på
det å ta imot Guds rike.
For Guds rike kan du ikke få del i, der-
som du ikke tar imot det slik små barn
tar imot:  Som en gave.
Guds rike er for alle.
Men det tilhører alle som føler seg
små, fattige, elendige, hjelpeløse og
fortapte.  Alle vi som kjenner at vi
trenger å rope til Gud som vår Far.

Ingen er for liten til å se Guds under,
synger vi i en salme.  
Ingen er for liten.  Men noen er for
store, for selvhjulpne, for stolte.  Da er
det mye vanskeligere.

HHvvaa  eerr  ddeett  mmeedd  bbaarrnnaa??
HHvvaa  eerr  ddeett  ssoomm  eerr  ssåå  ssttoorrtt  mmeedd  ddee
ssmmåå??

Svaret er at de har ingen ting.
Og dermed viser de oss det som er
den eneste måten for den som vil ta
imot Guds rike:  Og det er med tomme,
åpne hender.

Ingunn Aarseth Høivik, sokneprest
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26. juni 
– 6. søndag i treenigheten
SKYRÅSEN kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste ved sokneprest
Ingunn Aarseth Høivik.
Ikke offer.

3. juli 
– 7. søndag i treenigheten
RISSA KIRKE kl. 11.00
Gudstjeneste ved sokneprest 
Ingunn Aarseth Høivik. 
Gudstjenesten er radiosendt på NRK
P1 
Offer til menighetsarbeid.

10. juli 
– 8. søndag i treenigheten
STADSBYGD KIRKE kl. 11.00
Gudstjeneste ved sokneprest 
Ole Kristian Skadberg.
Offer til Kirkens Bymisjon i 
Trondheim

17. juli 
– 9. søndag i treenigheten
Ingen gudstjenester i Rissa

24. juli 
– 10. søndag i treenigheten
REIN KIRKE kl. 11.00
Gudstjeneste ved prestevikar Marte
Leberg.         
Offer til menighetens 
misjonsprosjekt i Vest-Etiopia

31. juli 
– 11. søndag i treenigheten
AMFIET I RÅKVÅG kl.11.00
Friluftsgudstjeneste ved 
sokneprest Ole Kristian Skadberg.         
Offer til menighetsarbeid.

7. august 
– 12. søndag i treenigheten
RISSA KIRKE kl. 11.00
Gudstjeneste ved sokneprest 
Ole Kristian Skadberg.
50- 60- og 70-årskonfirmanter
Offer til menighetens diakoniarbeid

STADSBYGD KIRKE kl.16.00
Gudstjeneste ved sokneprest 
Ole Kristian Skadberg.
Offer til menighetens diakoniarbeid 

14. august 
– 13. søndag i treenigheten
HASSELVIKA KIRKE kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste ved sok-
neprest Ingunn Aarseth Høivik.
50- og 60-årskonfirmanter
Offer til menighetens diakoniarbeid       

21. august 
– 14. søndag i treenigheten
STADSBYGD KIRKE kl.11.00
Gudstjeneste ved sokneprest 
Ole Kristian Skadberg.
Presentasjon av neste års konfir-
manter, 50- 60- og 70-årskonfirmanter.
Offer til menighetens diakoniarbeid

RAMSVIK KIRKE kl. 18.00
Gudstjeneste ved sokneprest 
Ole Kristian Skadberg.
Presentasjon av neste års konfir-
manter
Offer til menighetsarbeid

28. august 
– 15. søndag i treenigheten
RISSA KIRKE kl.11.00
Gudstjeneste ved sokneprest 

Ingunn Aarseth Høivik.
Friluftgruppa av konfirmantene 
deltar
Offer til kirkelig ressurssenter mot
vold og overgrep

4. september 
– 16. søndag i treenigheten
SKYRÅSEN kl.11.30
Friluftsgudstjeneste ved sokneprest
Ole Kristian Skadberg.
Bibelvandring
Ikke offer

11. september 
– 17. søndag i treenigheten
RISSA KIRKE kl.11.00
Familiegudstjeneste ved sokneprest
Ingunn Aarseth Høivik.
Høsttakkefest og 4-årsbok
Offer til Norsk søndagsskoleforbund
FRENGEN KIRKE kl. 16.00
Familiegudstjeneste ved sokneprest
Ingunn Aarseth Høivik.
Høsttakkefest og 4-årsbok
Offer til menighetens trosopplærings-
arbeid

Gudstjenesteliste
2266..  jjuunnii  ––  1111..  sseepptteemmbbeerr  22001166

Plantedag
Stort oppmøte på plantedagen 
tirsdag 24.05.16 på Stadsbygd.

Bildet til høyre viser Else Marie 
Hagemo og Åse Sørloth.

Foto: Vigdis Schei
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Rissa Normisjon
Møter på Fissa misjonshus
ved Gunnar Kinn
torsdag 15.9.16 kl. 19.00 og fredag 16.9.16 kl. 19.00

BASAR
i Kløverstua tirsdag 16.08.16 kl. 16.00
Astrid Breivold holder andakt.
Sang og musikk
Åresalg. Bevertning.
Arr. Rissa Normisjon

Sammen i bønn for Fosen 2016!
10. september ønsker vi å samle Guds menighet på Fosen til
en bønnedag på Misjonshuset i Åfjord. I Jakobs brev 5,16
står det: «Et rettferdig menneskes bønn har stor kraft og virk-
ning!» Bønn kobler menneskehjerte med Gud, det forandrer
atmosfærer i og rundt våre liv,det lindrer, styrker, leger og
myndiggjør. Bønn gjør også det umulige mulig og åpner en
vei for mirakler. Det blir mye sang og musikk, undervisning
og noen vil dele med oss om hva bønn betyr for dem. Så vil
vi be sammen for Fosen! Det blir servert lunch og en enkel
middag.
Vi kommer tilbake til fullt program etter sommerferien, men
rammen rundt dagen blir: 
10.00-12.00 Undervisning
12.00-13.00 Lunch
13.00-15.00 Sofasamtale om bønn
15.00-18.00 Pause med middag
18.00 Kveldsmøte
Håper flest mulig har anledning til å være med på hele
dagen. Men om det ikke skulle passe, er du hjertelig vel-
kommen til å være med på det som du har anledning til.

Kari Skaldebø, Brage og Iren Gilde, Ragnar Hoås, 
Ellen O. Strøm og Eli Dalsaune

Møteplan for 
Øvre Rissa Misjonssambandsforening
Sangkveld/Gaitherkveld  Sunde Misjonshus  28. august
kl.18.00
9. september Misjonsforening på hytta til Anne C og 
Odd-Arne Sakseid kl.19.00
13. oktober Misjonsforening hos Kjersti og Knut Inge 
Furuseth kl.19.30
8. november Misjonsforening hos Magnhild Rønning
kl.19.30
6. desember Misjonsforening hos Astrid R og Dagfinn 
Albertsen kl.19.30
3. juledag Julefest i Sunde Misjonshus 

Dugnad Rissa kirkegård
3. mai 2016 var det dugnad ved Rissa kirkegård. Mange
møtte opp på den årlige dugnaden, noe blomsterfondet
setter veldig stor pris på. 
Blomsterfondet kjøpte inn mat, og fikk hjelp med smøring
av brødskiver med godt pålegg. Det ble et trivelig bordhaill
etter endt jobb. Det ble igjen så mye mat, at blomsterfon-
det donerte maten til superonsdag.
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Søndag 1. mars i 2015 ble gudstje-
nesten fra Rissa kirke sendt på
NRK radio.
Mange gode krefter stilte opp for
å lage en god gudstjeneste, og
NRK var så fornøyd at vi senere
fikk spørsmål om å være en av
«Stallmenighetene» i 2016.  Det
betyr at det sendes fire gudstje-
nester fra Rissa i løpet av året.
Prest og kirketjener ble sendt på
kurs hos NRK Trøndelag på Tyholt,
sammen med representanter fra
andre «Stallmenigheter».

Den første radiogudstjenesten ble
sendt i april, den andre ble sendt
5. juni, og nå gjenstår det to guds-
tjenester:  3. juli og 16. oktober.
Det er en utfordring å lage guds-
tjeneste for radio, av flere grunner:
Vi må vite hvor lenge hvert innslag
varer, alle involverte må være
klare når de skal «på», og lang
stillhet gjør seg dårlig på radio.
Dermed er vi nå blitt så rutinerte
at vi vet at f.eks. trosbekjennelsen
tar 1 minutt, og at hele gudstjenes-
ten ikke må vare lenger enn 55
minutter.  Ellers blir vi kuttet av
hallotjenesten i NRK.

NRK stiller med to teknikere hver
gang, og en stor buss, full av tek-
nisk utstyr.

Vi ønsker oss selvfølgelig god sang
når vi skal være på radio, så her-
ved kommer oppfordringen:  
Møt opp i Rissa kirke 3. juli og 
16. oktober!  Og kom i god tid 
– vi øver på salmene fra kl. 10.30.

«Stallmenighet» 
for NRK

Foto øverste bilde:  Ingunn Aarseth Høivik
Foto 3 nederste bilder:  Ole Andreas Fossan
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26. juni 1966 ble Brit Brevik Oldren
og Solfrid Stranden Østerås konfir-
mert sammen med sine jevnal-
drende i Hasselvika kapell.
Sokneprest  Aksel Fikkan stod for
den høgtidelige seremonien. 

- Tenk at det er 50 år, sukker Solfrid,-
en smule vemodig.
Ja, hvor ble det av dem? Undres Brit.

Årene har visst gått fort for de to da-
mene på 65 som har holdt sammen
siden barneskolen. Brit og Solfrid. To
kjente fjes fra Rissa legekontor. Bioing-
eniør Solfrid begynte å jobbe der i
1982, og sykepleier Brit ble ansatt i
1991. Lang fartstid på en interessant og
trivelig arbeidsplass. 
- 34 år ved samme arbeidsplass, men
nå er det slutt. Det kjennes helt greit.
Sier Solfrid og bedyrer at dagene som
pensjonist ikke er kjedelig. Så lang der-
ifra.
Brit trapper litt forsiktig ned og jobber
fortsatt to dager i uka. 
- Men snart blir jeg heltids pensjonist.
Og en flott tid ved Rissa legekontor er
over. 

Solfrid vokste opp i Fevåg og Brit i Has-
selvika. De har mesteparten av sitt
voksne liv bodd i henholdsvis Rissa og
på Stadsbygd. Foruten å være kolle-
gaer, er de også venninner med ei fel-
les historie helt siden Solfrid begynte i
6. klasse ved Hasselvika skole, og Brit
og de andre elevene stod spente og
tok imot de nye ansiktene fra Fevåg.
- Husker det som det var i går, vi fant
fort hverandre, hang sammen på sko-
len, ble med hverandre hjem etter sko-
letid og hadde det fint i lag. Mimrer
damene over en kopp kaffe på Go`Tid. 

- Og så ble dere konfirmert. Hva
husker dere fra konfirmasjonsda-
gen?
Begge har overhøringsdagen friskt i
minne. Brit var ikke fornøyd med far-
gen på kjolen sin. Men hun kunne ver-
set hun ble spurt om, på rams. Det
samme kunne Solfrid. Skjelven i stem-
men svarte de på prostens spørsmål.
- Vi var så nervøse, hadde tusen som-
merfugler i magen. 
Konfirmasjonsdagen hadde de hvite
kapper på. De skjulte de fine kjolene
deres. Hårfrisyren var etter datidens
krav. Tuppert og med krøller. 

- Været var grått, men
det var høgtidelig i
kirka med familie og
venner til stede. 
- Tenk at det er 50 år
da! Siden vi ble konfir-
mert. Hvor ble de av?
Alle årene? 
Solfrid og Brit har vært
involvert i hverandres
liv i mange faser av
livet. En periode etter
videregående var kon-
takten mindre. Mens så tok den seg
opp. De har fulgt hverandres barn. Og
nå barnebarn. Og de har hatt et felles-
skap gjennom jobben. 
Det er en tid for alt. Nå er det tid for å
markere et jubileum. 50 års jubileum.
- Vi gleder oss til jubileumsdagen. Og
vi gratulerer alle årets konfirmanter
med det viktige valget de har tatt ved å
konfirmere seg kirkelig. 

Brit og Solfrid har mange tanker om
tiden vi lever i, om samfunnsutviklingen
og veien videre. En ting er de enige
om. De fikk med seg en god ballast i
livet. Oppveksten i distriktet var spar-
som på materielle goder, men raus på
nærhet og menneskelig varme. 

Hva blir viktig for dere i årene som
kommer?
- Det blir å ta vare «på flokken», kom-
mer det spontant fra Solfrid. Brit nikker. 
-Familie og venner blir enda viktigere
når man blir eldre. Og også å kunne
gjøre noe for andre.

Jeg takker for en hyggelig prat og for-
later de to som fortsatt har mange
emner å diskutere før de bryter opp.

Vigdis Schei

Konfirmert for 50 år siden

1. rekke foran: Karin Myhr, Toril Brevik, prest Aksel Fikkan, Eva Berg, Synnøve Sørensen
2. rekke: Bjørg Haarberg, Tove Mosleth, Solfrid Stranden, Eli Frengen, Sissel Kaald, Brit
Brevik
3. rekke: Noralf Frengen, Trond Haarberg, Ketil Selven, Harry Rabben, Nils Richard Hassel
4. rekke: Per Bærøy, Frank Hassel, Alf Jostein Nebb, Johan Arnt Larsen, John Tormod
Selven, Rolf Sivertsvik.

Foto: Vigdis Schei

Foto: Arkiv



8

Konfirmanter i Hasselvika 2016
Fra venstre: Aron Sørensen, Stine Øvergård, sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, Ida Sofie Barslett, Nathaniel Tønder

Konfirmanter i RIssa 2016
Foran fra venstre:
Anette Stoum, Martine Bjørkøy Tande, Stine Sæther, Malin Thunem, Sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, Emilie Felica Sæther Rødsjø, Anni-
ken Gåsbakk Johnsen, Stine Marie Berget, Silje Sørloth Børsting.
Rad nr 2:  Alida Berget Ringseth, Ida Vangen Pettersen, Solveig Rennan, Tonje Eidsvåg Rostad, Maiken Amalie Reinsbakk, Siri Kvitland
Lyngseth, Julie Marie Schanke Hansen, Charlotte Pallin Nybø, Line Rønning.
Rad nr 3:  Arn Utseth, David Barseth Bakken, Jonas Johansen Grande, Ian Daniel Alseth, Håkon Simonsen, Owe Tobias Kimo Esselöv,
Simon Digernes Dyrendahl, Linnea Elise Haugen.
Bakerste rad:  
Ole Borstad, Niklas Fallrø, Ole Anders Hegerberg, Runar Bakke Foss, Knut Jarle Berg, Robin Wikdahl Sand.
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Konfirmanter i Ramsvik 2016
Foran fra Venstre: Siri Enebakk Mælan, Ylva Småvik Sagøy, Ingvild Jansen, Ida Enebakk Mælan, Martine Lian 
Andre rad: Vikarprest Kristine Elisabet Berg, Lukas Rønning, Bjørn Tore Moholt, Ola Stjern Husby, Anders Jacobsen Aune, Sigve Bach Moholt

Konfirmanter i Stadsbygd 2016
Foran fra venstre: Vilde Bjørke Schildmann, Inga Marie Strøm Reinkind, vikarprest Kristine Elisabet Berg, Jenny Konstanse Schei, Karina Tung Nilsen
Rad 2: Jonah Aleksander Kilen, Oda Konstanse Halten Haugan, Hannah Helmersen, Ingrid Hvitstein, Inger Marie Berg, Kaja Larsen, 
Sunniva Schei, Leon Lund Andreassen 
Rad 3: Edvin Grønning, Daniel Solemsaunet, Bernhard Roten, Sondre Berntsen-Kosberg, Mats Schei, Sindre Myhre Ugedal, Peder 
Hellesvik Fenstad
Bakerste rad: : Viktor Monsen, Emil Vårum, Jonas Rosvoldaune Skjemstad, Marcus Olsen Sneland, Jørgen Rosvoldaune Skjemstad, 
Kenneth Andreas Berge, Magnus Solem
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Konfirmerte i Hegvik kirke 
12. august 1956
Arne Høybakken
Arvid Edvin Aune
Alf Bakken
Egil Eidsaune
Eilert Bjørkvik
Halvor Julian Frengen
Helge Lian
Helge Rødsjø
Jan Magnar Kjelsli
Jan Mæhre
Karl Johan Karlsen
Kjell Otto Fiksdal
Kjell Hegvik
Knut Nesset 
Olaf Haukvik
Peder Rudolf Hammeren
Per Idar Husby
Per Lillemo
Roald Ryggen
Rolv Arne Ellingsen
Sivert Jostein Bakken
Snorre Viggo Skilleås
Sverre Hafell
Terje Nesset

Anne Marie Gjølga
Aud Alfrida Nysæter
Bjørg Olaug Harøy
Bodil Johnsen
Edel Marie Ellingsen
Ella Jakobsen
Grete Helene Helmersen
Gunvor Johanne Brandvik
Gunvor Olise Askim
Gunvor Jamtfall
Guri Andrea Hegstad
Hallgerd Husby
Hanna Marie Fosseng
Inger Stallvik
Ingrid Helene Frengen
Irene Stavnes
Irene Wavik
Lillian Johansen
Liv Fiksdal
Nelly Eidsaune
Solfrid Marie Harøy
Solveig Kristiansen
Tordis Bakken

Konfirmerte i Rissa kirke, 
21. juli 1946
Arne Nøst 
Arnold Magnar Kvitland
Asbjørn Berg 
Bernt Solem 
Bjarne Hafeld 
Bjarne Stoum
Einar Flå 
Fredrik Adolf Horneman 
Gudmund Berg
Halvar Sivertsvik 
Ivar Skaanøy 
Karl Sand 
Kjell Arnljot Brevik 
Knut Arnold Thun 
Kristofer Johan Hagen 
Odd Reinsli 
Ola Guttorm Moen 
Olav Halten 
Ole Myran 
Ole Nesli 
Ottar Johnsen 

Petter Kojen
Steinar Årlott

Anna Kristine Darell 
Anna Sivertsvik 
Anne Denstad 
Anny Dyrendahl 
Astri Charlotte Skånøy 
Beret Halten 
Birgit Sofie Olsen 
Ester Johanne Sand
Gerd Bjørgan 
Gerd Johanne Stoen 
Gerd Lillian Thun 
Hjørdis Olsøy
Jenny Marie Pallin 
Kaja Gudrun Dyrendal 
Kari Flataune
Magnhild Furuseth
Magnhild Kristine Aasan 
Marie Furuseth 
Nanny Lovise Dyrendal 
Nora Marie Besvold 
Oddbjørg Furuseth
Olaug Garmo
Oline Kojen 
Pauline Flytør 
Solfrid Reinsbakk
Solveig Rathe 
Åshild Aune

Konfirmant i Stadsbygd kirke:
Kari Boysen

Konfirmerte i Stadsbygd kirke, 
11. august 1946
Arne Joakim Grande 
Elias Belling Trang 
Hallvard Valså 
Idar Langmo 
Ivar Aspli 
Jakob Sann 
John Vikan 
Jørgen Langmo 
Leif Ingvar Finserås 
Olav Belling 
Olav Åsly
Per Buan 
Ragnar Belling

Agnes Borgen 
Astrid Marie Kråkmo 
Bergljot Sandvoll 
Dorthea Finserås 
Ellen Vårum 
Karen Askim
Mary Holten 
Mette Olise Vårum 
Målfrid Ingegerd Gløtten
Sigrid Juul Bjørgan

Konfirmerte i Lensvik kirke
4. august 1946
Jorun Margrete Meland
Elisabeth Haugnes

Konfirmerte i Hasselvika kapell,
19. august 1956
Arne Hårberg 
Arnold Inge Hasselvold 
Arvid Lyshaug
Birger Rø 
Egil Kristian Meland
Ivar Brevik 
John Harald Nebb 
Noralf Sigfred Mathisen 
Ragnar Hårberg
Tormod Hårberg

Elin Ingebjørg Bue
Oddbjørg Eilertsen
Sonja Odinsen
Randi Magnhild Sivertsvik

Konfirmerte i Rissa kirke, 
12. august 1956
Agnar Bjørnerås 
Audun Bjørnerås 
Daniel Norman Dyrendahl 
Einar Ersøy 
Helge Ersøy
Håvard Halten
Inge Hill 
Jan Helge Dybdahl 
Johan Dahle 
Johan Høgnes 
John Einar Trøen
John Ingvald Solem
John Olav Dyrendahl 
John Rønning 
Kolbjørn Høvik 
Leif Ersøybakk 
Melvin Jostein Bue 
Oddvar Fallin 
Olav Isak Brovold 
Per Otto Haugnes 
Rolf Einan 
Tor Eivind Bjørndal
Torstein Berg
Walter Aaslund

Brit Eli Grande 
Brita Nesseth 
Edel Denstad
Eli Hassel 
Eli Oddrun Hasselvold 
Ingrid Marie Ringseth
Jenny Johanne Aune 
Kari Størseth
Magnhild Johanne Skånøy 
Margot Skånøy
Marie Olsøybakk 
Oddrun Agnes Kvithyll 
Ruth Marie Rønning 
Ruth Synnøve Fossum 
Sigrun Pauline Melhus 
Solfrid Agnes Foss 
Solfrid Ingebjørg Jakobsen
Sonja Bratseth

Konfirmerte i Stadsbygd kirke, 
29. juli 1956
Amund Hammer 
Arne Hermstad 
Atle Haarsaker 
Bjørn Modulf Selbekk 
Gunnar Konrad Solem
Hardon William Askim 
Harald Borgen 

Harald Johan Bjørgan 
Johan Schei
Jarle Norvald Askimdal 
Kristoffer Myhr 
Kåre Schei
Per Johan Fikkan
Sverre Kråkmo
Thorstein Löfwander

Astrid Grønning 
Bjørg Anny Skaret
Bjørg Askim 
Bjørg Brovold 
Edith Brødreskift 
Inger Ovedie Vemundstad
Jenny Belling 
Mary Bulie
Olga Pauline Bliksås 
Ragnhild Alvilde Tetli 
Solfrid Vemundstad
Svanhild Pauline Hermstad

Konfirmert i Lensvik kirke 
5. august 1956
Ragna Elisabeth Nergaard 
Terje Sæther

Konfirmerte i Hasselvika kapell, 
26. juni 1966
Alf Jostein Nebb 
Frank Lyder Hassel 
Harry Rabben 
Johan Arnt Larsen 
John Tormod Selven 
Ketil Selven 
Nils Richard Hassel 
Noralf Frengen
Per Bærøy 
Rolf Arne Sivertsvik
Trond Asbjørn Hårberg

Bjørg Hårberg 
Brit Marit Brevik 
Eli Frengen
Eva Berg 
Gerd Synnøve Sørensen
Karin Myhr 
Sissel Kaald 
Solfrid Stranden
Toril Kristine Brevik
Toril Mosleth

Konfirmerte i Ramsvik kapell
3, juli 1966
Bjarne Brandhaug 
Bjørn Erling Worpvik
Eiel Refsnes
Erik Arntsen  
Frank Rødsjø
Helge Ove Aune 
Inge Jarl Nesset
Ingvar Rødsjø 
Jarle Hjelen 
Jostein Sagen 
Kåre Lorås 
Oddmund Otterstad 
Olaf  Hermann Husby
Trond Berget

Brit Solfrid Selnes 
Greta Synnøve Stormo 

Konfirmantjubilanter
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Linda Nordseter 
Liv Bente Johansen 
Mari Swan
Marit Johanne Dahlen
Marte Lillemo
Minda Karin Mannvik
Randi Rødsjø

Konfirmerte i Rissa kirke, 
10. juli 1966
Andreas Berg 
Audun Joar Berget 
Bernt Arvid Stoum
Bjørn Olav Hafeld 
Guttorm Fredrik Meyer
Jan Audun Bakøy 
Jan Noralv Fallmyr 
Karstein Arnold Solem
Kjell Arvid Furuseth 
Kjell Magnar Aalmo 
Konrad Haugen
Lars Bjørnar Braathen 
Melvin Petter Trøen 
Odd Ingvar Slettvold
Olav Dybdahl 
Per Olav Halsli
Rolf Arnljot Dyrendahl

Aase Rokseth 
Anne Brit Dahle 
Aud Fallrø
Bodil Berg 
Edel Sand 
Eli Segtnan 
Ellen Marie Kimo 
Elsa Synnøve Myran
Else Bratseth 
Else Randi Skånøy 
Gretha Mary Krognes
Hildin Sæther
Kari Leth-Olsen
Kari Margun Indergård 
Kari Åsheim 
Kjellrun Oddny Olsøybakk
Maj Lisbeth Flytør 
Mari Sagdahl 
Marit Annbjørg Skaug 
Marna Irene Skånøy
Martha Kimo
Nora Gullslett 
Oddrun Margrethe 

Konfirmerte i Stadsbygd kirke, 
3. juli 1966
Arild Hammer
Audun Jarle Haugerø 
Eldar Grønning 

Jakob Grønning 
Ketil Fenstad
Kjell Audun Fenstad 
Ola Oldren
Steinar Kråkmo
Svein Killingberg
Sverre Anders Kjeldsli

Audhild Johanne Schei 
Audhild Nyheim 
Gudrun Grønflaten 
Guri Helseth 
Mildrid Olise Foss 
Nelly Johanne Lund 
Paula Olise Belling
Ruth Audhild Angen

Dersom invitasjon til 
jubileum ikke er kommet i
posten, ta kontakt med 
kirkekontoret på 
tlf 73 85 28 97.

Sommeravslutning for språkkafè 
Den første tirsdagen i måneden har mange trofaste støttespil-
lere møtt opp i Rissa biblioteks lokaler for å være med på språk-
kafè. Trivelige møter med fokus på god integrering. Disse
treffpunktene er viktige for både innvandrere og rissværinger.
Tirsdag 7. juni var siste gang før sommeren. Men første gang for
mange å komme inn i det nye biblioteket. Et lyst og flott lokale
som inviterer til positive leseopplevelser. Det ble omvisning av
Harald Jacobsen før forsamlingen gikk opp til Gapahuken i 
Årnseth.  Litt varm te eller kaffe smakte godt i den hustrige juni-
kvelden. 

Tekst/Foto: Vigdis Schei

Judith Hassel med Abeil Odd-Arne Sakseid i prat med Awet og Hermon

På veg til gapahuken måtte Margot Kvithyll og Hong Cui stoppe opp
og beundre den kvitkledte myra.

Gudstjenester for jubilanter:

Rissa kirke: 7. august kl. 11.00.
Hasselvika kirke: 14. august kl.  11.00.
Stadsbygd kirke: 21. august kl. 11.00.
Ramsvik kirke: 25. september kl. 11.00.



Fra kirkeboka
Dåp
24.04.16 Emil Kojen, Rein kirke

01.05.16 Linnea Svenning Småvik, Ramsvik kirke

15.05.16 William André Løvli, Stadsbygd kirke

15.05.16 Niklas Bratland, Stadsbygd kirke

15.05.16 Ingeborg Thomassen, Rissa kirke

15.05.16 Olivia Gynnhild Fallmyr, Rissa kirke

05.06.16 Jesper Kvithyll Føll, Rissa kirke

Begravelser 
20.04.16 Tormod Schei (1955) Stadsbygd kirkegård
27.04.16 Lilly Marie Askjem (1913) Stadsbygd kiregård
27.04.16 Ragnhild Sylthe (1950) Stadsbygd kirkegård
29.04.16 Kristina Ragnhild Furuseth (1931) Rissa kirkegård
04.05.16 Reidar Hermstad (1916) Stadsbygd kirkegård
11.05.16 Anna Bergljot Kvitland (1924) Rissa kirkegård
13.05.16 Gunleif Bernhard Larsen (1924) Husby gravplass
10.06.16 Sigbjørn Moen (1946) Rein kirkegård

Hjertelig takk for vennlig deltakelse, blomster og penge-
gaver til Stadsbygd kirkes blomsterfond ved vår kjære mor,
Lilly Askjems bortgang og begravelse. Spesiell takk til 
Asbjørn Mosleth for fin sang i kirka.
Kari
Liv m/ familie.

Varm takk til alle som delte vår sorg over Ragnhild Sylthes
bortgang. Hjertelig takk for gaven til Stadsbygd Eldresen-
ter. En spesiell takk til alle ansatte ved eldresenteret for
mangeårig omsorg og hjelp. 
Takk også til Råkvåg sykehjem.
Einar, Vigdis og Bjørn med familier

Takk for all vennlig deltagelse, pengegave til Norsk 
Luthersk Misjonssamband, blomster og vakker sang av
Stadsbygd Mandssangerforening ved vår kjære far Reidar
Hermstads bortgang og begravelse.
Vi vil også takke for all oppmerksomhet på hans 100-års-
dag som ble feiret ved Rissa sykehjem. Takk til betjeningen
ved avd. Himmelblå for god hjelp, godt stell og omsorg.
Svanhild, 
Margit og Magnar m/familier.

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse ved vår kjære
mamma Anna Bergljot Kvitlands bortgang og begravelse. 
Takk for gaven til Rissa kirkes blomsterfond kr. 10 650,-.   
Kari, Jostein, Solrun og Tor Eilif m/fam.

Takkeannonser
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«Mitt sommerminne» Sigrund Skjærvik

Hver sommer reiste min mor Magnhild
Sivertsen på en velfortjent husmorferie.
Da brukte vi tre minste av fem søsken å
være hos tante Ragna og onkel Henrik
i Bonakas. Begge var søsken av
mamma, og de bodde i barndoms-
hjemmet til mamma, et lite småbruk.
Den sommeren da jeg var 7, Gunhild 9
og Per 11 år husker jeg ekstra godt.

Veien fra Berlevåg til Bonakas var for
lang til at vi kunne reise alene, så
mamma fulgte oss hele veien fram. Vi
tok bussen til Leirpollskogen. Der ble vi
fraktet over Tanaelva med elvebåt fra
Birkenstrand til Langnes. Jeg husker
ennå den deilige lukten av elva. Og
gleden og forventningen til at dette
skulle bli en minnerik sommerferie.

Vel over elva måtte vi gå noen kilome-
ter for å komme fram til huset til tante
og onkel. Det hadde ikke vært dyr på
småbruket siden min bestemor Ragn-
hild og bestefar Samuel levde. Spente
og forventningsfulle sa vi farvel til

mamma og begynte å utforske omgi-
velsene. Tidligere denne våren hadde
sirkus Arnardo vært i Berlevåg. Det var
første gang vi hadde sett et sirkus, og
minnene fra den opplevelsen satte fan-
tasien i sving hos oss.

Inne på låven lekte vi sirkus både tidlig
og sent. Vi hoppet i høyet og balan-
serte som linedansere. Min bror Per
var sjølveste Arnardo og fant på
mange artige kommentarer som fikk
oss jentene til å le. Tilfeldigvis lå det en
gammel rokkering hos tante og onkel.
Med den gjorde vi de utroligste triks, -
det føltes som om vi var sirkusartister i
verdensklasse. 

Av og til slo idyllen sprekker. Jeg som
var minst, fikk gjennomgå og ble terget
av Gunhild og Per. Jeg var ikke sen om
å springe inn til tante Ragna og sladre.
Hos tante fikk jeg trøst og en hemmelig
medisin som var gjemt i spiskammer-
set. Det var tørka fiken og svisker. Det
smakte søtt og var så godt at jeg fort

glemte at
jeg var trist
og lei.

Tante var
en kjærlig
og om-
sorgsfull
person.
Hun var noe eldre enn min mor, og
siden min bestemor Ragnhild døde tid-
lig, ble tante Ragna på mange måter
min bestemor.

Vi lekte også at vi hadde dyr i fjøset. I
vår fantasi fylte vi båsene med dyr og
jobba flittig med å fore dyrene og
måke møkk. Inne i fjøset var det ei luke
ned til fraukjelleren der vi kosta ned ku-
møkka. Fraukjelleren som var tom, ble
etter hvert fylt med kongler, stein og
andre småting som vi ivrig sendte ned
gjennom luka. Leken tok brått slutt da
onkel Henrik kom inn i fjøset og så hva
vi holdt på med. Han sendte oss ned i
fraukjelleren for å rydde opp etter oss.

Det var en sommer fylt med lek og
moro. Og innimellom lekte vi med søs-
kenbarnet vårt Hjørdis, som bodde i
nærheten. Hun var datteren til mamma
sin søster Hansine.

Det var eksotisk å komme til Bonakas.
Hjemme i Berlevåg hadde vi vannklo-
sett, i Bonakas hadde de utedo. For oss
barna ble det riktig så koselig å gå på
do siden det var en toseter. Det var
bilde av kongen på veggen, og det lå
stabel på stabel med ukeblad i tilfelle
besøket der ble langt.

Da sommeren var over, kom mamma
og hentet oss. Med mange minner i
bagasjen reiste vi hjem igjen til Berle-
våg og gledet oss til neste tur til Bona-
kas.

Tekst Vigdis Schei
Søsknene Sivertsen 
Fra venstre: Sigrund, Per, Gunhild
Bak: Storesøster Magny

Foto fargebilde: Vigdis Schei 
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Min salme av Ellen Hårberg

Velt alle dine veier
og all din hjertesorg
på ham som evig eier
den hele himlens borg.
Han som kan stormen binde
og bryte bølgen blå,
han skal og veien finne,
den vei hvor du kan gå.

På Herren du deg støtte
om det deg vel skal gå,
hans gjerning må du nytte
om din skal kunne stå;
av sorg og selvgjort plage
det kommer intet ut;
for intet kan du tage,
alt kan du få av Gud.

Din trofasthet og nåde,
o Fader, vet og ser
hvordan du best skal råde
med oss i alt som skjer.
Hva du har valgt å gjøre,
det står som fjell så fast,
ditt råd skal du utføre
om jord og himmel brast.

Vei har du alle steder,
og hjelp i all vår trang.
Velsignelser du spreder
og lys på all din gang.
Din vilje ingen hindrer,
din omhu blir ei trett
før gledestråler tindrer
i øyne som har grett.

Og om alt Satans rike
vil stride Gud imot,
skal Herren aldri vike,
han trår det under fot.
Det gode han vil sende,
og det som er hans mål,
det skal så sikkert hende,
når bare vi gir tål.

Håp da, min sjel, i faren,
til Gud din tillit sett,
han frir deg ut av snaren,
hvor ille du er stedt!
Snart skal hans time komme,
da lysner himlens grunn,
din ventetid er omme!
Å, hvilken gledestund!

På høyden opp! Se lenger,
gi sorgen en god dag!
Kast bort all tvil som stenger
og volder hjertenag!
Er du ei her i skolen?
Se over himlens hvelv
er Gud på kongestolen.
La ham få råde selv!

Ham kan du trygt la styre
i alt som her skal skje.
Hans dommer, de er dyre,
i undring får du se
at han vil allting vende
som fyller deg med frykt,
og føre alt til ende
så underfullt og trygt.

Han dryger vel til tider
og venter med sin trøst,
er skjult for den som lider,
og tier med sin røst,
som om han i sitt hjerte
var vendt en annen vei,
og ikke så din smerte
og ikke enset deg.

Skal tårer da utøses,
vær tro om alt er stengt!
Vær trygg, min sjel, du løses
når du det minst har tenkt.
Da grønnes hjertebladet,
den sne som tiner bort,
har ei den minste skade
Guds fagre blomster gjort.

Det gir deg kraft og glede
på all din pilgrimsgang,
og troens strid her nede
blir fylt av trøstesang.
Gud selv vil gi deg palmen
og seirens søte frukt.
Du synger takkesalmen,
og all din sorg er slukt!

Gjør en lykksalig ende
på all vår strid og nød!
Ja, Herre, ta i hende
vår sak inntil vår død!
La troen vinne seier,
og led oss trinn for trinn,
så samles våre veier
til sist i himlen inn.

Jeg har valgt meg en gammel salme, Velt alle dine veier,  som vi lærte på skolen. Jeg har hørt den i flere anledninger, og
melodien er også vakker.

Fo
to
: A

ni
ta
 N
es
se
t K

ris
tia

ns
en



15

Barnealter og barnekroker i kirkene
De minste- størst i Guds rike
«La de små barn komme til meg, hindre dem ikke. For Guds
rike tilhører slike som dem. Sannelig, jeg sier dere: Den
som ikke tar imot Guds rike slik som et lite barn, skal ikke
komme inni det.» Og han tok dem inn til seg, la hendene
på dem og velsignet dem.

Vi ønsker familier velkommen til kirka, men noen ganger
kan det føles litt strevsomt for de små å sitte stille lenge i
benkene. Gudstjenesten skal være et sted der hele menig-
heten samles og alle kjenner det godt og meningsfullt å
være. Noen gudstjenester er i større grad tilrettelagt for de
yngre. Gudstjenester knyttet til trosopplæringstiltak er ek-
sempler på dette. Utfordringen er å ivareta barnas per-
spektiv i de andre gudstjenestene. Kirkene er ikke helt
tilpasset barnas behov. Dette har Nidaros bispedømme øn-
sket å gjøre noe med. Vi i Rissa fikk midler til små bord, sto-
ler, nye bøker og barnealter. Møbler/bøker/materiell
beregnet for de yngste, forteller at barn og foreldre er vel-
kommen til kirken.

En gruppe barn og unge  fra SuperOnsdag har i løpet av
vinteren laget alterbildene til barnealterene. Søndag 5. juni
ble de utstilt i Rissa kirke. Disse flotte bildene vil bli hengt
opp over barnealterene i kirkene i løpet av sommeren og
høsten. Da kan alle komme å beundre dem samtidig som
barnekrokene blir ferdige til å tas i bruk. 
I senere menighetsblad vil det blir mere stoff om dette etter
hvert som de kommer på plass.

Tekst/Foto: Margareth Askjemshalten

Fargelegg denne fine tegningen.... Kranspålegging
Etter gudstjenesten i Stadsbygd kirke på 17. mai,
var det kransepålegging ved minnesmerket over
de falne fra 2. verdenskrig. 
Fra seremonien ved minnesmerket for Petter J. 
Hårsaker og Johan Arnt Leinslie. 

Arnt Johan Øvreness(Johan Arnt Leinslie var hans
onkel) og barnebarnet Ingrid Hvitstein.



Returadresse: 
Kirkekontoret
Rådhusveien 13 
7100 Rissa

Informasjon

B

Konfirmasjonskort fra 1939


